
Přehled zájmové činnosti v 1. pol. školního roku  2018/2019 
I. Kurzy a kroužky pořádané školou 

Název Ročník Vedoucí Doba konání  Cena za pololetí Variabilní symbol 

Angličtina pro 1. 

třídy 

 

1. ročník 

 

Mgr. Naďa 

Novotná 

PO – 13.00 – 14.00 

(max. 15 dětí) 

ÚT – 13.00 – 14.00 

(max. 15 dětí) 

900,- Kč 

 

900,- Kč 

 

6021 

 

Praha Mysteriosa 

– poznáváme 

Prahu 

 

 

 

4. – 8. ročník 

 

 

 

 

Mgr. Monika 

Jiskrová 

ÚT – 13.40 – 15.40 

ČT – 15.30 – 17. 30 

 

1x14 dní na 2 

hodiny 

 

Den bude určen dle 

zájmu dětí 

 

 

 

800,- Kč 

 

 

 

 

6022 

Dramatická 

kroužek 

 

 

1. – 9. ročník 

 

 

Alexandra 

Šebestová 

 

ÚT – 14.00 – 15.30 
 

800,- Kč 
 

6023 

 

 

 

 

Keramika 

 

 

1. – 5. ročník 

(max. 12 dětí, 

v případě 

velkého 

zájmu bude 

otevřena ještě 

jedna 

skupina) 
 

 

 

 

 

 

Renata Hyrešová 

 

 

 

 

 

PO – 15.00 – 16.30 

 

 

 

 

 

1 400,- Kč 

 

 

 

 

6024 

 

Sportovní hry 

1. – 2. ročník 

3. – 5. ročník 

 

 

Mgr. Ludmila 

Novotná 

ÚT – 14.00 – 15.00 

ČT – 13.45 – 14.45 

 

800,- Kč 
 

6025 

Přípravný kurz 

pro žáky 9. tříd 

 

9. ročník 

 

Mgr. Ondřej 

Žůrek (M) 

Mgr. Zuzana 

Brotánková (ČJ) 

PO – 14.15 – 16.15 

 

(1x týdně 2hod. M, 

další týden 2hod 

ČJ) 

 

1 750,- Kč (M) 

 

 

 

1 750,- Kč (ČJ) 

6026 

 

 

6027 

 

 

 

Florbal 

1. – 3. ročník 

 

 

4. – 6. ročník 

 

 

7. – 9. ročník 

 

 

 

 

Mgr. Daniel 

Tkadlčík 

ÚT – 13.00 – 14.00 

 

 

PÁ – 13.00 – 14.00 

 

 

ST – 7.00 – 8.00 

 

 

 

800,- Kč 

 

 

 

 

6028 

 

Lego robotika 

 

 

4. – 8. ročník 

 

 

Mgr. Daniel 

Tkadlčík 

 

ČT – 14.00 – 15.00 
 

1 000,- Kč 
 

6029 

Kroužek práce s 

PC 

 

3. – 5. ročník 

 

 

 

Mgr. Jan 

Vondrouš 

 

ČT – 14.00 – 15.00 

 

800,- Kč 
 

6030 

Španělské 

odpoledne pro 

děti ze školní 

družiny 

 

 

1. – 5. ročník 

(pro děti 

školní 

družiny) 

 

Mgr. Elena Socas 

Plasencia 

 

ČT – 14.15 – 15.15 

    (max. 15 dětí) 

 

 

900,- Kč 

 

6031 



Kroužek 

francouzského 

jazyka 

 

1. – 5.  ročník 

(pro děti školní 

družiny) 

 

Monika 

Třeštíková 

 

ČT – 14.30 – 15.30 

    (max. 15 dětí) 

 

900,- Kč 
 

6032 

 

Kroužek taneční 

 

1. – 4. ročník 
Mgr. Alena 

Jirasová-

Třeštíková 

 

ČT – 15.00 – 16.00  
 

800,- Kč 
 

6033 

 

Kroužek taneční 

 

5. – 8. třída 
Mgr. Alena 

Jirasová-

Třeštíková 

 

ČT – 16.00 – 17.00 
 

800,- Kč 
 

6034 

 

 

 

 

II. Další zájmová činnost – externí 
* u označených kroužků prosím jednejte přímo s vedením kroužku dle přiložených kontaktů (není nutná přihláška k odevzdání) 

 

 
 

Název Ročník Vedoucí Doba konání Cena/Kontakt 

Karate* 1. – 9. tř. KARATE VISION Kontakt: 

www.karatevision

.cz 

Kontakt: 605 219 

785     

Výuka hry na zobcovou 

Flétnu* 

1. – 9. tř. H. Bubeníčková Pá: V návaznosti 

na vyučování 

 

Kontakt: 777 190 

498 

Klavír* 1. – 9. tř. H. Bubeníčková Po: 12–14 hod. 

Pá: 12–17 hod. 

V návaznosti na 

vyučování 

 

Kontakt: 777 190 

498 

Fotbal (v tělocvičně)* 1. – 5. tř. AFK Slavoj Podolí 

 
Michal Hladík – 605 227 129 

ČT -  

Tenis* 1. – 9. tř. Tenisová škola TALLENT Kontakt: www.tallent.cz 

               603 527 172 

Gymnastika pro děti* 1. stupeň Ludus Magnus – Lucie 

Doležalová 
Lucie Doležalová - 739 970 279 

ST – 14.00 – 15.00 

Věda nás baví* 1. stupeň www.vedanasbavi.cz  

Plavecká škola Torpédo*  Romana Mašková 

Cena za 12 lekcí – 1 200,- Kč 
ÚT – 14.00 (začátek 18. 9. 2018) 

Veškeré info na email- 

romanam@seznam.cz  

tel. 602118384 – Romana Mašková 

Atletika*  ÚT – 14.00 – 15.00 

ČT – 14.00 – 15.00 

Mgr. Jitka Tomanová 

Kontakt: 602 963 946 

Mgr. Jitka Tomanová 

Kroužek Programování 3. – 5. třída 

6. – 9. třída 

ČT – 14.00 – 15.00 

ČT – 15.30 – 16.30 
Kontakt: 608 721 307 

www.programiste.cz 

2 700,- Kč/pololetí 

http://www.karatevision.cz/
http://www.karatevision.cz/
http://www.tallent.cz/
file:///C:/Users/jan.vondrous/Desktop/www.vedanasbavi.cz
http://www.programiste.cz/

